
Uchwała Nr II/10/98 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 30 grudnia 1998 roku 
  

w sprawie powołania Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 
  
 Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 25 lutego 1958 r. o Państwowej Inspekcji 
Handlowej /Dz.U. z 1969 r. Nr 26, poz. 206, z 1975 r. Nr 16, poz. 91, z 1990 r. Nr 14, poz. 
88, z 1991 r. Nr 65, poz. 279, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668/  
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Powołuje się Panią Alicję Gajos na Powiatowego Rzecznika Praw Konsumentów. 
  

§ 2 
  

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1999 r. 
  
  
  
  

Przewodniczący Rady  

 Hieronim Michalak 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


